Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mars() ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1876/2024 •
IND

Fls: N° C't

Proc. N°  /564'410017

Dispõe sobre: "Instalação de grades de proteção nas laterais do Viaduto dos
Trabalhadores".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de instalar grades de proteção
nas laterais do Viaduto dos Trabalhadores, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,5 de setembro de 2024.

an NA'
Ve eador

41.

•••••••

- Justificativa -

Justifico a presente propositura, solicitando tal benéfico pt is há relatos de animais
sendo jogados id de cima e a insegurança que oferece a seus usuários. Reiterando
minha própria indicação 761/2022.

Ng 99 • • e

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br